
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างกอสร้าง

1. ช่ือโครงการ

. บ ่ระกุ?ดร?ก ุากุ้?.■?ก่อ?.?กุ'!1:*าบ’จ้างเหมาทกุการเนาไซแล:ะ1ป้อง rเบน้ืาท?.มุทาง

ตฺามุแบบแปลน'ของสวนสำรฺวฺจ(นละออกแบบอนมติโดยสำ.นักงานทาง-หลวฺงฺท่ี 12 (สพรรณ'yร) ในท,างหลวงหมา!ยเลข 3064

0 ตอนควบคุม 0100 ตอน อ ่างทอง-ปากดง'ท ี่ กุมุ.3+127.640.ปริมาณงาน 1 แห่งด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
2. ห่นว่ยง่านเจาของโครงการ แฃวฺ^ท่า^ลวงอา Nเทคู่ง,/jกรุ:มิทางห่ลวบิ..ป..โ.... ",   โ".’ .............ป....โ..ป..ป’ .โ...........

(e-bidding) /  งาน,ซฐ่มแซมและบปรุงรักษาถนนทา'งห่ลวงและถนนอ๊ืน ๆ(72.14.10.03 )
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ......................... 2,850,000.00........................................................................ บาท

4. ลักษณะงาน

โดยลังเซป งานแก้โขและ,ป้องกัน'นาท่วมทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ^  ® ^ เป็นเงิน 2,811,965.28 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายช่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธีระสักด วันนาพอ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ซท.อ่างทอง(ว)

7.2 สายัณต์ ทองเหล็อง กรรมการกำหนดราคากลาง ซอ.ฃท.อ่างทอง

7.3 สมบัติ ทองเน้ือแปด กรรมการกำหนดราคากลาง ซม.ฃท.บางปะหัน

(นายปแวฃๅฒศิกัย ์ ล พุ )ี 

ผอ.ขท. รกfcqwซการน'ทบ 

ผอ.พอา่งทอง

สมบัติ ทองเน้ือแปด 

21 ธันวาคม 2561 09:42:50



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขึ๋อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้ไขและป้องกันนํ้าท่วมทาง ตามแบบแปลบของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมตโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3064

” ตฺอบุf เวบคุม 0100 ตอน อ่างท ฺอง-ปากดง ท่ี กม.3+127.640 ปร้มาณงาน 1 แห่งด้วยว้ธ็ประกวดราคาอ้เลกทรอนักส่ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

XFN

ราคากลาง

1

1. งานร้ือโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL 

OF EXISTING STRUCTURES)

1.1 งาน REMOVAL OF EXISTING ตร.ม. 400.000 14,82 5,928.00 1.3603 20.15 8,063.85

2

ASPHALT CONCRETE SURFACE

1.2 งาน REMOVAL OF EXISTING เมตร 70.000 94.75 6,632.50 1.3603 128.88 9,022.18

3

CURB AND GUTTER

1.3 งาน REMOVEAL OF EXISTING ตร.ม. 75.000 18.00 1,350.00 1.3603 24.48 1,836.40

4

CONCRETE PAVING BLOCK

1.4 งาน REMOVAL OF EXISTING ตร.ม. 100.000 59.22 5,922.00 1.3603 80.55 8,055.69

5

CONCRETE SLAB ON SIDEWALK 

1.5 งาน REMOVAL OF EXISTING เมตร 35.000 245.00 8,575.00 1.3603 333.27 11,664.57

6

RETAINING WALL AT SIDEWALK 

2. 1.6(6) งาน REMOVAL OF EXISTING เมตร 20.000 88.40 1,768.00 1.3603 120.25 2,405.01

7

R.C. PIPE CULVERT 

4. งาน REMOVAL OF EXISTING R.c. EACH 2.000 912.66 1,825.32 1.3603 1,241.49 2,482.98

MANHOLE

5. งานดิน (EARTHWORK)

Vสมบ้ต ทองเน้ือแปด
21 ธันวาคม 2561 09:43:48 หนา 1 จาก 5



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้ไขและป้องกันนํ้าท่วมทาง ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุม้ตโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3064

I “ ตอบุf ทบคุม 0100 ตอน อ่างทอง - 'บากดง ท่ี กม.3+127.640 บร่มาณงาน 1 แท่ง ด้วยวัธประกวดราคาอัเลกทรอนักส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาบก่อสร้าง ’ แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

XFN

ราคากลาง

5.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY 

EXCAVATION)

8 5.1.1 งานตัดดิน (EARTH 

EXCAVATION)

5.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)

ลบ.ม. 1,650.000 47.59 78,523.50 1.3603 64.73 106,815.51

9 5.2.1 งานทรายถมคันทาง (SAND 

EMBANKMENT)

ลบ.ม. 610.000 280.90 171,349.00 1.3603 382.10 233,086.04

10 6. งาน SAND FILL IN MEDIAN ลบ.ม. 80.000 -263.il 21,048.80 1.3603 357.90 28,632.68

11 7. งาน SAND FILL UNDER SIDEWALK

8. งานรองพ้ืนทางและพ้ืนทาง (SUBBASE 

AND BASE COURSES)

8.1 งานรองพ้ืนทาง (SUBBASES)

ลบ.ม. 100.000 263.11 26,311.00 1.3603 357.90 35,790.85

12 8.1.1 งานรองพ้ืนทางวัสดุมวลรวม 

(SOIL AGGREGATE SUBBASE)

8.2 งานพ้ืนทาง (BASE COURSES)

ลบ.ม. 80.000 345.10 27,608.00 1.3603 469.43 37,555.16

13 8.2.1 งานพ้ืนทางหินคลุก (CRUSHED 

ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)

ลบ.ม. 70.000 554.16 38,791.20 1.3603 753.82 52,767.66

สมบัต ทองเน้ือแปด

21 ธันวาคม 2561 09:43:48 หน้า 2 จาก 5



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้ไขและป้องกันป้าท่วมทาง ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุม้ติโดยสำนักงาบทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3064

'  ตฺอ'บุคุว'บคุม 0100 ตอน อ่างทฺอง - ■ปากดง ท่ี กม.3+127.640 ปร้มาฌงาบ 1 แท่ง ด้วยว่ธ่ประกวดราคาอัเลกทรอนักส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้า,ของ'โครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

XFN
ราคากลาง

9. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

9.1 งานไพรม์โด้ต และแทคโด้ต (PRIME 

COAT & TACK COAT)

14 9.1.1 งานลาดแอสฟัลด้ไพรม์โด้ต 

(PRIME COAT) (พ้ืนทางหินคลุก)

ตร.ม. 380.000 40.59 15,424.20 1.3603 55.21 20,981.53

15 9.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโด้ต (TACK

COAT)

ตร.ม. 405.000 12.85 5,204.25 1.3603 17.47 7,079.34

16 10. งานข้ันรองผิวทางแอสฟัลด้คอนกรีต 

หนา..5..ซม. (ASPHALT CONCRETE 

BINDER COURSE)

ดร.ม. 380.000 201.77 76,672.60 1.3603 274.46 104,297.73

17 11. งาน PARA ASPHALT CONCRETE 

หนา..ร..ซม.

ดร.ม. 405.000 276.26 111,885.30 1.3603 375.79 152,197.57

18 12. งาน NEW R.C. BOX CULVERTS AT 

STA. 3+127.640 SIZE 2 - (2.70X2.70)

ม. 30.000 37,372.32 1,121,169.60 1.2761 47,690.81 1,430,724.52

19 13. งานท่อกลมคอนกรีตเสรีมเหล็ก 

(R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. 

CLASS 3

ม. 8.000 1,920.58 15,364.64 1.3603 2,612.56 20,900.51

Vสมบัติ ทองเน้ือแปด
21 ธันวาคม 2561 09:43:48 หนา 3 จาก 5



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงาบก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ขื่อ'โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้ไขและป้องกันนํ้าท่วมทาง ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุม้ตโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3064

'  ตฺอบุคุวบคุม 0100 ตอน อ่างท ฺอง-ปากดง ที่ กม.3+127.640 ปร้มาณงาน 1 แห่ง ด้วยวัร่ประกวดราคาอิเลกทรอน่กส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาบกอสร้าง ’ แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

สำดับท่ี 

ตามสัญญา

รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 

XFN

ราคากลาง

20 14. งาน (CONCRETE SLOPE 

PROTECTION)

ตร.ม. 160.000 382.96 61,273.60 1.3603 520.94 83,350.47

21 15. งาน RETAINING WALL TYPE 2 A 

(HEIGHT _< 1.00 M.)

ม. 15.000 2,192.78 32,891.70 1.3603 2,982.83 44,742.57

22 16. งาน RETAINING WALL TYPE 2 A 

(HEIGHT > 1.00 M.)

ม. 20.000 <285.13 85,702.60 1.3603 5,829.06 116,581.24

23 17. 0.50 M. BARRIER CURB AND 

GUTTER

ม. 75.000 ■868.35 65,126.25 1.3603 1,181.21 88,591.23

24 18. งาน R.C. SLAB 7 CM. THICK WITH 

WIRE MEST 4 MM. <§> # 0.20 M. X 0.20 M.

ดร.ม. 110.000 263.77 29,014.70 1.3603 358.80 39,468.69

25 19. งาน CONCRETE PAVING BLOCK 

OCTA - CUBE SHAPE 1 ORANGE & BLACK 

COLOUR (INCLUED 0.05 M. SAND 

CUHION AND 0.05 M. R.c. BEDDING)

ดร.ม. 75.000 559.04 41,928.00 1.3603 760.46 57,034.65

26 20. งาน RELOCATION OF EXISTING 

9.00 M. MOUNTING HEIGHT DOUBLE 

BRACKET ROADWAY LIGHTING

ตบ 1.000 13,496.55 13,496.55 1.3603 18,359.35 18,359.35

27 21. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW 

& WHITE)

ตร-ม. 15.000 283.10 4,246.50 1.3603 385.10 5,776.51

สมบ้ต ทองเน้ือแปด

21 ธันวาคม 2561 09:43:48 หน้า 4 จาก 5



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ซ่ือโครงการ/งานก่อ?เร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้ไขและป้องกันป้าท่วมทาง ตามแบบแปลบของส่วนสำรวจและออกแบบอบุม้ติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3064

" ตฺอนุf ทบคุม 0100 ตอบ อ่างทฺอง - ปากดง ท่ี กม.3+127.640 ปร้มาณงาน 1 แท่ง ด้วยวธ่บระกวดราคาอเลกทรอนกส่ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง ’ แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

ลำดับท่ี รายการงาบก่อสร้าง หน่วย จำบวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย ราคากลาง

ตามสัญญา XFN

28 22. L.S 1.000 48,378.80 48,378.80 1.3603 65,809.68 65,809.68

งานทางเบ่ียงการจราจรระหว่างการก่อสร้าง

29 23. งาน TRAFFIC MANAGEMENT L.S 1.000 13,152.33 13,152.33 1.3603 17,891.11 17,891.11

DURING CONSTRUCTION (ชุดท่ี 9)

รวมราคากลาง 2,811,965.28

Vสมบัติ ทองเน้ือแปด
21 ธันวาคม 2561 09:43:48 หนา 5 จาก 5



แบบฟอรม์รายงานหรอืสรปุราคากลางงาบกอ่สรา้งทาง สะพาน และทอ่เหลีย่ม

ข่ือโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการแก้ไขและป้องกันป้าท่วมทาง ตามแนบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุม้ติโดยสำนักงานทางหลวงที' 12 (สุพรรณบุรี) ในทางหลวงหมายเลข 3064

ตอนควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง-บากดง ท่ กม.3+127.640 ปร้มาณงาน 1 แท่ง ด้วยว้ธีประกวดราคาอ้เลกทรอน่กส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอ่างทอง/กรมทางหลวง

( สายัณต์ ทองเหลีอง ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ธีระคักด้ิ วับบาพ่อ ) 

ประธานกรรมุการกำหนดราคากลาง

( สมบัติ ทองเน้ือ'แปดํ ■) 

กรรมการกำหนดรืาคฯกล

สมบัติ ทองเน้ือแปด
21 ธันวาคม 2561



-  1 6 -

แบบศรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเทล่ียม

โงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาบจ้างเทมาท่าการแก้ไขและ'ปิองกันน้ําท่วมทาง ตามแบบแปลบของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมัติโดยสำนักงาบทางทลวงท่ี 12 (สุพรรณบุร) ในทางทลวงทมายเลข 3064 ตอบควบคุม 0100 ตอน อ่างทอง - ปาก!' 

ท่ี กม.3+127.640 ปริมาณงาบ 1 แท่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล่ีกทรอนิกส์ (e-bidding) /  งาบข่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางทลวงและถนนอิน ๆ(72.14.10.03 ) ทบ่วยงาบเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางทลวงอ่างทอง /  กรมทางทลวง

ลำดับท่ี 
ดามสัญญา

ลำดับท่ี รายการ หน่วย จำบวบ ราคาต่อหน่วย ราคาทุบ Fn ราคาด่อทน่วย X  Fn ราคากลาง

1 งาบร้ือโครงสร้างถนนเติม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)

1.1 1.1 งาบ REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ดร.ม. 400.000 14.82 5,928.00 1.3603 20.15 8,063.85

1.2 1.2 งาบ REMOVAL OF EXISTING CURB AND GUTTER เมตร 70.000 94.75 6,632.50 1.3603 128.88 9,022.18

1.3 1.3 งาบ REMOVEAL OF EXISTING CONCRETE PAVING BLOCK ดร.ม. 75.000 18.00 1,350.00 1.3603 24.48 1,836.40

1.4 1.4 งาน REMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB ON SIDEWALK ดร.ม. 100.000 59.22 5,922.00 1.3603 80.55 8,055.69

1.5 1.5 งาน REMOVAL OF EXISTING RETAINING WALL AT SIDEWALK เมตร 35.000 245.00 8,575.00 1.3603 333.27 11,664.57

1.6 2 1.6(6) งาน REMOVAL OF EXISTING R.C. PIPE CULVERT เมตร 20.000 88.40 1,768.00 1.3603 120.25 2,405.01

1.7 4 งาบ REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLE EACH 2.000 912.66 1,825.32 1.3603 1,241.49 2,482.98

5 งานดิบ (EARTHWORK)

5.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)

3.1 5.1.1 งานต ัด ดิบ (EARTH EXCAVATION) ลบ.ม. 1,650.000 47.59 78,523.50 1.3603 64.73 106,815.51

5.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)

4.1 5.2.1 งาบทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT) ลบ.ม. 610.000 280.90 171,349.00 1.3603 382.10 233,086.04

4.2 6 งาน SAND FILL IN MEDIAN ลบ.ม. 80.000 263.11 21,048.80 1.3603 357.90 28,632.68

4.3 7 งาน SAND FILL UNDER SIDEWALK ลบ.ม. 100.000 263.11 26,311.00 1.3603 357.90 35,790.85

8 งานรองพ้ืนทางและพ้ืนทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)

8.1 งานรองพ้ืนทาง (SUBBASES)

6.1 8.1.1 งานรองพ้ืนทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) ลบ.ม. 80.000 345.10 27,608.00 1.3603 469.43 37,555.16

8.2 งาบพ้ืนทาง (BASE COURSES)

7.1 8.2.1 งาบพ้ืนทางทินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) ลบ.ม. 70.000 554.16 38,791.20 1.3603 753.82 52,767.66



- 1 6 -

9 งาบผิวทาง (SURFACE COURSES)

9.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)

9.1 9.1.1 งาบลาดแอสฟิลตเ.พรม์โค้ต (PRIME COAT) (พ้ืบทางหิบคลุก)

9.2 9.1.2 งานลาดแอลฟ้ลต์แทคโค้ต (TACK COAT)

9.3 10 งาบช้ันรองผิวทางแอสฟ้ลต์คอบกรีด หบา..ร..ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)

9.4 11 งาบ PARA ASPHALT CONCRETE ทบา..ร..ซม.

9.5 12 งาน NEW R.C. BOX CULVERTS AT STA. 3+127.640 SIZE 2 - (2.70X2.70)

9.6 13 งาบท่อกลมคอบกรีดเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด D 1.00 ม. CLASS 3

9.7 14 งาบ (CONCRETE SLOPE PROTECTION)

9.8 15 งาบ RETAINING WALL TYPE 2 A (HEIGHT _< 1.00 M.)

9.9 16 งาบ RETAINING WALL TYPE 2 A (HEIGHT > 1.00 M.)

9.10 17 0.50 M. BARRIER CURB AND GUTTER

9.11 18 งาบ R.C. SLAB 7 CM. THICK WITH WIRE MEST 4 MM. @ # 0.20 M. X 0.20 M.

9.12 19 งาบ CONCRETE PAVING BLOCK OCTA - CUBE SHAPE , ORANGE & BLACK COLOUR (INCLUED 0

9.13 20 งาบ RELOCATION OF EXISTING 9.00 M. MOUNTING HEIGHT DOUBLE BRACKET ROADWAY LIGFT

9.14 21 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)

9.15 22 งานทางเนียงการจราจรระหว่างการก่อสร้าง

9.16 23 งาบ TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ขุดท่ี 9)

ดร.ม.

ดร.ม.

ดร.ม. 

ดร.ม. 

ม. 

ม.

ดร.ม. 

ม. 

ม. 

ม.

ดร.ม. 

ดร.ม. 

ต้น 

ดร.ม. 

L.S 

L.S

380.000 40.59 15,424.20 1.3603 55.21 20,981.53

405.000 12.85 5,204.25 1.3603 17.47 7,079.34

380.000 201.77 76,672.60 1.3603 274.46 104,297.73

405.000 276.26 111,885.30 1.3603 375.79 152,197.57

30.000 37,372.32 1,121,169.60 1.2761 47,690.81 1,430,724.52

8.000 1,920.58 15,364.64 1.3603 2,612.56 20,900.51

160.000 382.96 61,273.60 1.3603 520.94 83,350.47

15.000 2,192.78 32,891.70 1.3603 2,982.83 44,742.57

20.000 4,285.13 85,702.60 1.3603 5,829.06 116,581.24

75.000 868.35 65,126.25 1.3603 1,181.21 88,591.23

110.000 263.77 29,014.70 1.3603 358.80 39,468.69

75.000 559.04 41,928.00 1.3603 760.46 57,034.65

1.000 13,496.55 13,496.55 1.3603 18,359.35 18,359.35

15.000 283.10 4,246.50 1.3603 385.10 5,776.51

1.000 48,378.80 48,378.80 1.3603 65,809.68 65,809.68

1.000 13,152.33 13,152.33 1.3603 17,891.11 17,891.11

TOTAL 2,811,965.28


